
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  VfL Kommern S

I II III IV V VI Punkte

29 35 41 38 43 36

19

0
11
19

1
12

5
13

7
16

8
17

10
18

Auszeit

13:15
17:20

Ende
12:53

B  MTV Köln R

I II III IV V VI Punkte

10 2 3 1 13 4

258

10:12

╳
9
23

3
10
25

5
11

6
16

7
17

8
22 Auszeit

8:10

S
A
T
Z

2

Start
12:56

B  MTV Köln S

I II III IV V VI Punkte

2 8 1 13 4 10

219

21:22

1
16

2
18

9
21

12 14 15 Auszeit

18:16
21:24

Ende
13:23

A  VfL Kommern R

I II III IV V VI Punkte

29 35 41 37 43 34

2536

12:16

╳
11

2
12

3
19

7
25

9 10 Auszeit

3:7
19:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:26

B  MTV Köln S

I II III IV V VI Punkte

2 8 1 13 4 10

03

0:8

0 Auszeit

0:3
0:7

Ende
13:39

A  VfL Kommern R

I II III IV V VI Punkte

29 35 43 34 41 36

15

╳ 8 10 14 15
Auszeit

Wechsel
0:8

B  MTV Köln S

I II III IV V VI Punkte

2 8 1 13 4 10

43 9

3:12

4:14
2 3 4

Auszeit

Bezirksliga 2 wU16
Frauen

B  MTV Köln vs. VfL Kommern A

Spiel 39 22.02.2025 12:00 Uhr

Dreifachsporthalle Feytalstrasse
53894 Mechernich

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  MTV Köln 8/14

1 Groos, Lynn X
2 Lindenbeck, Edda X

3 Azibi, Chaima X
4 Sati, Menekse X
8 Güvercin, Ela X
9 Yildirim, Esin Ela X

10 Kpognon, Amelie Ay… X
13 Potthoff, Greta X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  VfL Kommern 8/14

29 Radermacher, Marie X

34 Bauernschmidt, Marie X
35 Tolksdorf, Sofie X
36 Holzem, Emilia Sophie X
37 Hammoud, Nour X

38 Hammoud, Leen X
41 Lewin, Greta X
43 Wawer, Lea X

A  Libero

A  Offizielle

T Jakob, Kati
CT Rademacher, Diana E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  MTV Köln VfL Kommern A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 53 19 0 0 2
2 1 0 21 2 27 25 1 1 2
2 3 0 4 3 13 15 1 0 0

5 5 1 50 93 59 2 1 4
Start: 12:00 Ende: 13:39 Dauer: 1:39

Sieger: VfL Kommern

Schiedsgericht Linienrichter
1 El Bali, Assia 1 Cosenza, Dilara
2 Duvnjak, Maja 2 Niazy, Arezo

Schr. Storch, Anicia
Assist. Birkheim, Nicole

Dokument erstellt: 22.02.2025 13:42 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


