

Bezirksliga 2 wU16

Frauen

B MTV Köln vs. VfL Kommern A

Spiel 39 22.02.2025 12:00 Uhr

Dreifachsporthalle Feytalstrasse 53894 Mechernich



8/14

					art :00	A) VfL K	Comme	ern	s		de :53	(Вмт	V Kölr	1	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
пg	Startaufstellung		+	29	35	41	38	43	36		10	2	3	1	13	4	
tellung		Spielernr.	L							19			8				l 25 I
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z										10:12				
-																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.			1 12	5 13	7 16	8 17	10 18	Auszeit	X 9	3 10		6 16		8 22	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		19						13:15 17:20	23	10 25					8:10

S	Start 12:56 B MTV Köln		Start 12:56 B MTV Köln S Ende 13:23				de :23	A VfL Kommern						
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	2	8	1	13	4	10		29	35	41	37	43	34	
Ľ	9						21				36			25
Z	21:22										12:16			
2	1 16	2 18	୍ଦର	12	14	15	Auszeit	X 11	2 12	3 19	7 25	9	10	Auszeit
			س)				18:16 21:24		-	13	<i>₽</i>			3:7 19:21

					art :26	(Вмт	V Kölr	1	S		de :39	A) VfL K	omme	ern	R		hsel :8		Вмт	V Kölr	1	S
	Αι	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Sta	rtaufstellung	1	2	8	1	13	4	10		29	35	43	34	41	36		2	8	1	13	4	10	
=	Auswechsel-	Spielernr.	Ŀ	3						0							115	(3)					9	4
Alife		r Spielstand	Z	0:8																			3:12	
Ľ		•																4:14						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	0						Auszeit	X	8	10	14	13		Auszeit		2	3	4			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								0:3 0:7														

١	(B)	MTV Köln 8.	/14	lack	VfL Kommern 8/	/14					
ŀ	$\frac{\smile}{\cdot}$		Lv	29	© Radermacher, Marie	Х					
Į	1	©Groos, Lynn	Х	34	Bauernschmidt, Marie	Х					
Į	2	Lindenbeck, Edda	Х	35	Tolksdorf, Sofie	Х					
ı	3	Azibi, Chaima	Х	36		Х					
Į	4	Sati, Menekse	Х	37	Hammoud, Nour	Х					
ı	8	Güvercin, Ela	Χ	38	,	X					
ľ	9	Yildirim, Esin Ela	Х	<i>J</i> 0	Lewin, Greta	X					
ľ	10	Kpognon, Amelie Ay	Χ	43	Wawer, Lea	X					
Ì		Potthoff, Greta	Х	? (•	·						
Ì	$\overline{}$				A) Libero						
_	B)	Libero		A	A Offizielle						
4		orr : II	Т	Jakob, Kati							
Ш	<u>в</u>	Offizielle		CT	Rademacher, Diana	Е					

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

Ergebnisse												
	B) №	ITV K	öln	VfL Kommern (A)							
Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α			
1	1	1	25	1	53	19	0	0	2			
2	1 0 21			2	25	1	1	2				
2	3	0	4	3	15	1	0	0				
5	5	1	50		93	59	2	1	4			
Start: 12:00 Ende: 13:39 Dauer: 1:39												
				omme					2:1			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	El Bali, Assia		1	Cosenza, Dilara		
2	Duvnjak, Maja		2	Niazy, Arezo		
			Schr.	Storch, Anicia		
		Assist.	Birkheim, Nicole			